
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY GZY 

06-126 GZY 
paw. pułtuski Gzy, 10.03.2021 r.

Pan
Piotr Dębowski

Sołtys wsi Przewodowo-Parcele 

Przewodowo Parcele 48

06-126 Gzy

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. 

( Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Gzy po rozpoznaniu Pana petycji z dnia 30.12.2020 r. uznaje, 

że nie jest właściwa do rozpatrzenia petycji i tym samym przekazała według właściwości Prezesowi 

Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej.

W załączeniu przesyłam Uchwalę Nr XXI/153/2021 Rady Gminy Gzy z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji.

Załącznik:

- Uchwała Nr XXI/153/2021 Rady Gminy Gzy z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie przekazania petycji.

PRZEWODNICZĄCY

Joanna Świderska

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

Sporządziła: Lewińska Beata



UCHWAŁA N r .

RADY GMINY GZY

z dnia . . .̂

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
w związku art. 18 ust. 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§1. Rada Gminy Gzy uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia złożonej 
petycji z dnia 30 grudnia 2020 roku, dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2 , z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§2. Rada Gminy Gzy postanawia przekazać petycję do podmiotów właściwych do jej rozpatrzenia 
to jest Prezesowi Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gzy, zobowiązując do 
zawiadomienia wnoszącego petycję ojej przekazaniu zgodnie z właściwością.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RAD^

/loanna Swiderska



Uzasadnienie

W dniu 30 grudnia 2020 roku do Rady Gminy Gzy wpłynęła petycja pod tytułem: „stop 

segregacji sanitarnej” sołtysa wsi Przewodowo-Parcele.

Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze późn. zm.) rada gminy rozpatruje skargi na 

działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli; 

w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią petycji, która wpłynęło do Urzędu 

Gminy Gzy w dniu 30 grudnia 2020 r. doszła do przekonania, iż Rada Gminy nie jest odpowiednim 

organem do rozpatrywania tego typu petycji.

W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła stosowną Uchwałę Nr 14/2021 Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gzy z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania petycji 

stop segregacji sanitarnej według właściwości Prezesowi Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej. 

Rada Gminy po zapoznaniu się z treścią petycji i opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyrażoną 

w Uchwale Nr 14/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r. uznała, że nie jest właściwą do rozpatrzenia złożonej 

petycji pod tytułem: „ stop segregacji sanitarnej” sołtysa wsi Przewodowo-Parcele.

Dlatego też Rada Gminy Gzy postanowiła podjąć uchwałę o przekazaniu petycji do podmiotów 

właściwych do jej rozpatrzenia, którym jest Prezes Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej.

PRZEWODNICZĄCY


